
* DAY  CENTRE  - zaprasza Seniorów naszej parafii - każdej środy na obiady i wspólne spotkanie. 
*  ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI - W piątek, 11 listopada, przypada nasze narodowe 
Święto Niepodległości. Wspominając czas miniony trudnego wykuwania niepodległości Polski, 
trzeba o tym pamiętać również i dzisiaj, chociaż żyjemy już w wolnej i niepodległej Ojczyźnie. I 
dzisiaj musimy myśleć o odrodzeniu się naszego Narodu w wielu różnych wymiarach. Chcemy w 
tym momencie szczególnie pamiętać o tych, którzy przelewali swoją krew i oddawali życie w 
obronie Ojczyzny. 
*  AKADEMIA ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI - ZJEDNOCZENIE POLSKIE W LEEDS -  zaprasza w 
niedzielę 13 listopada o godz. 13:00 na Akademie Niepodległościową. Jak co roku liczymy na 
państwa obecność jako świadectwo przywiązania do tradycji i tego co stanowi  o sile naszego 
Narodu i Państwa. Szczegóły na afiszach. 

*  „POPPY APEAL” - Jak co roku przed 11 listopada, cały kraj 
jednoczy się w swej ofiarności na ‘Poppy Apeal”, czyli na „Fundusz 
Maków”. W NASZYM OŚRODKU zbiórka przed Kościołem odbędzie 
się 5-ego i 6-ego listopada po wszystkich Mszach Św.  
Oddajmy	cześć	poległym,	zaopiekujmy	się	ocalałymi.	
	 W	 pierwszej	 wojnie	 światowej	 poległo	 prawie	 10	 mln	 żołnierzy.	
Wielu	 w	 okopach	 Francji	 i	
Belgii.	 Ci,	 którym	 udało	 się	

przeżyć,	jeżeli	chcieli	w	ogóle	wracać	we	wspomnieniach	
do	 okopów,	 opowiadali	 zwykle	 o	 urągającym	 swym	
pięknem,	okropieństwu	wojny,	widoku	–	o	polach	między	
okopami,	 rozkwitłych	 delikatnymi	 czerwonymi	makami.	
Często	 pisząc	 listy	 do	 żon,	matek	 ukochanych,	 żołnierze	
wkładali	do	kopert	te	właśnie	kwiaty.		 Dziś	 członkowie	
„British	 Legion”	wciąż	 zbierają	 fundusze	 dla	 najbardziej	
potrzebujących	 byłych	 żołnierzy,	 bo	 wojen	 nigdy	 nie	
zabraknie,	w	przeciwieństwie	do	środków	na	pomoc	tym,	
którzy	 ,	 gdzieś,	 kiedyś,	 za	 naszą	 i	 waszą…	 Nie	
przechodźmy	 więc	 bezdusznie	 obok	 czerwonych	
puszek	 i	 nie	mówmy,	 że	 już	mamy	 taki	 kwiatek.	Maki	
wszak	najpiękniej	wyglądają	w	bukietach....	
*  ZAJĘCIA NIa " Wszystkich, którzy chcą  się 
odstresować, poprawić kondycje fizyczna i 
emocjonalna oraz  spalić zbędne kalorie  ćwicząc w 
rytm wspaniałej muzyki, a również spotkać przyjaciół, 
zapraszamy na zajęcia NIa, w czwartki godz. 18:00.  
Odpłatność £1. " - Krystyna Kozanecka. 
 

	

 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
30/10/2011   + Kopertki  ‐ £ 141‐62p. +   Ofiary Gift Aid  ‐ £ 183‐60p.   +   na tacę ‐ £ 327‐30p.   + Biuletyn  ‐ £ 50‐27p. 
 

*  KS. PROBOSZCZ SERDECZNIE DZIĘKUJE - Ks. Prał. Stefanowi Wylężkowi Rektorowi 
PMK w Anglii i Walii za nominację Dziekańską na drugą kadencję w Dekanacie PMK Północnej 
Anglii, Księżom Dekanatu Północnego za wskazanie w konsultacji także mej osoby na to 
zaszczytną funkcję. Równie serdeczne podziękowania pragnę wyrazić, Komitetowi Parafialnemu i 
wszystkim Parafianom którzy włączając się w liczne prace na niwie duszpasterskiej i społecznej 
przyczyniają się, że nasza Parafia jest wyróżniona tytułem Parafii Dziekańskiej. 
  W najbliższy czwartek będziemy gościli wszystkich Księży Dekanatu Północnego na 
Konferencji Dekanalnej. Dlatego jest dodatkowa Msza Święta o godz. 12:30. Ks. Rektor odprawi ją 
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NIEDZIELA, 6 LISTOPADA 2011; 32 ZWYKŁA; 
   9:30 – Za śp. zmarłych ++ Członków Koła Żywego Różańca 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla żony 
                                 Danuty, oraz za śp. + Antoniego Fedorowicza - int. złożona przez  
                                 śp. + Antoniego Federowicza na dzień 65 rocznicę Ślubu 
Harrogate 16:30 – Za śp. babcie + Franciszkę i + Jadwigę w rocz. śmierci - int. wnuczki z rodziną   
                   19:00 – ZA ŚP. ZM. ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W WYPOMINKACH 
PONIEDZIAŁEK, 7 LISTOPADA 2011; Dzień powszedni; 
 10.00 – Za śp. + Zofię, + Stanisława Chodor, oraz + Rozalię, + Ludwika, + Stefana Korzępa  
                                         i + Wandę Biedka   

   10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 
   12:00 – POGRZEB NOWORODKA - śp. Milan SARAJ 
   18:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 

 19:00 – ZA ŚP. ZM. ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W WYPOMINKACH 
WTOREK, 8 LISTOPADA 2011; ZAKOŃCZENIE OKTAWY UROCZYSTOŚCI WSZYSTKICH ŚW. 
 10.00 – Za śp. rodziców + Władysławę i + Wacława Sielickich - intencja pp. Kucewiczów   

   10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
   18:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 

 19:00 – ZA ŚP. ZM. ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W WYPOMINKACH   
ŚRODA, 9 LISTOPADA 2011; Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; 

   10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
         11:00 – Za śp. zmarłych z rodziny ++ Sawościanik, ++ Chmielaków, ++ Toczyńskich 
                      oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

 12:00 – CHRZEST - Zofia Maria SASAK  
CZWARTEK, 10 LISTOPADA 2011; Wspomnienie św. Leona Wielkiego, pap. i dK; 
 10.00 – Za śp. rodziców + Wincentego i + Jadwigę Filarowskich - intencja od  pp. Filarowskich 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 
 12:30 – ZA ŚP. ZMARŁYCH ++ KAPŁANÓW PMK W ANGLII I WALII 
PIĄTEK, 11 LISTOPADA 2011; Wspomnienie św. Marcina z Tours, Święto Niepodległości; 
 10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla naszej Ojczyzny Polski  
                                         i Narodu Polskiego - dar intencji od pani Elżbiety Druś 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 
SOBOTA, 12 LISTOPADA 2011; Wspomnienie św. Jozafata, bp. i mecz.; 
   8:30 – Za śp. mamę + Czesławę Krzemińską - intencja od córki Barbary z rodziną 
 14:00 – CHRZEST - Ariana Anna WOJTAS   
 14:00 – CHRZEST - Julia Edyta JASKÓŁA  
            XXXIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 
 18.30 – Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem MB Fatimskiej z prośbą o opiekę  
                                 i Błogosławieństwo Boże dla Danki i Jej rodziny - intencja p. Ali Kurcz 
 19:15 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
NIEDZIELA, 13 LISTOPADA 2011; 33 ZWYKŁA; 
   9:30 – Za śp. + Kazię Rabuszko - dar intencji od przyjaciół 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  

   11:00 – Do Bożej Opatrzności z okazji Narodowego Święta Niepodległości za  
                      Ojczyznę naszą Polskę i Naród, a szczególnie Polaków żyjących na  
                      emigracji, aby zachowali skarb wiary świętej, język i kulturę narodową – 
                      dar intencji od Zjednoczenia Polskiego w Leeds  

Pontefract 16:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla małżonków  
                                pp. Patrycji i Marcina Schultz w 1. Rocznicę Ślubu z prośbą o szczęśliwe  
                                rozwiązanie i zdrowie dla dziecka i mamy.   
                   19.00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za szczęśliwy powrót do zdrowia po 
                                operacji, z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla babci  
                                Wandy Rodziewicz - dar intencji od wnuka Grzegorza z rodziną 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W  
 

*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓŻAŃCA - dzisiejszej niedzieli po Sumie.  
*  JAK  POMOC  NASZYM  ZMARŁYM - Do 8 listopada duszom w czyśćcu możemy 
ofiarować dar odpustu zupełnego za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich 
intencji, spełniwszy pozostałe zwykłe warunki odpustu, to znaczy: stan łaski uświęcającej, przyjęcie 
Komunii Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach Ojca Świętego. Codziennie modlimy się też za 
zmarłych w naszym kościele w wypominkach, które można jeszcze składać w zakrystii. 
*  WYPOMINKI  ZA  ZMARŁYCH  - można pobrać u wejścia do kościoła i składać w 
zakrystii. W intencji naszych zmarłych zalecanych modlitwie Kościoła odprawimy każdego dnia 
Oktawy Dnia Zadusznego Mszę Św. oraz w Oktawie i potem przez cały miesiąc listopad po Mszach 
Św., a w niedzielę o godz. 10:30 na specjalnych nabożeństwach za zmarłych wspominać będziemy 
modlitewnie Ich imiona. Ta modlitwa Kościoła jest najlepszą formą pamięci o zmarłych. Niech nie 
zabraknie w tej przedziwnej litanii imion śp. naszych bliskich zmarłych. 
*  ROCZNICA POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAŃSKIEJ - W środę, 9 listopada, 
świętujemy rocznicę poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. To święto podpowiada nam, że jesteśmy 
cząstką jednego wielkiego Kościoła powszechnego. Nazwa „rzymskokatolicki” wskazuje na 
szczególne znaczenie, jakie pełni w nim Rzym. Bazylika Laterańska jest katedrą Rzymu i matką 
wszystkich kościołów świata. Przez tysiąc lat koncentrowało się przy niej życie Kościoła i nawet 
kiedy wybudowano bazylikę nad grobem świętego Piotra Apostoła na Watykanie, Bazylika 
Laterańska zachowała status katedry biskupa Rzymu. Do dziś nad wejściem do Bazyliki 
Laterańskiej znajduje się łaciński napis: „Matka i Głowa wszystkich kościołów Miasta i Świata”. 

   W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
10 XI – św. Leon Wielki (ok. 400-461), papież i Doktor Kościoła, obrońca nauki o dwóch naturach 

Chrystusa i prymatu papieża (wspomnienie obowiązkowe); 
11 XI – św. Marcin (316-397), żołnierz rzymski, który po przyjęciu chrztu zaczął prowadzić życie 

mnicha, wreszcie został biskupem w Tours; pierwszy wyznawca nie-męczennik w Kościele Zach. 
*  SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH - w najbliższą sobotę 12 
listopada po katechezie dla dzieci gr. 1. - godz. 10:30 gr. 2. - godz. 13:00. Obecność obowiązkowa.  
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Zapraszamy na katechezę   
  NR 4 w NIEDZIELĘ -   6 LISTOPADA - PO SUMIE - o godz. 12:15.  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza:  
  NR 5 w NIEDZIELĘ - 20 LISTOPADA - PO SUMIE - o godz. 12:15. 

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela    6.11.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  13.11.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  * g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  20.11.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński      * g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  27.11.11  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    4.12.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji 
mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ADWENTOWA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 26 LISTOPADA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 3 GRUDNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



NIEDZIELA, 6 LISTOPADA 2011; 32 ZWYKŁA; 
   9:30 – Za śp. zmarłych ++ Członków Koła Żywego Różańca 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla żony 
                                 Danuty, oraz za śp. + Antoniego Fedorowicza - int. złożona przez  
                                 śp. + Antoniego Federowicza na dzień 65 rocznicę Ślubu 
Harrogate 16:30 – Za śp. babcie + Franciszkę i + Jadwigę w rocz. śmierci - int. wnuczki z rodziną   
                   19:00 – ZA ŚP. ZM. ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W WYPOMINKACH 
PONIEDZIAŁEK, 7 LISTOPADA 2011; Dzień powszedni; 
 10.00 – Za śp. + Zofię, + Stanisława Chodor, oraz + Rozalię, + Ludwika, + Stefana Korzępa  
                                         i + Wandę Biedka   

   10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 
   12:00 – POGRZEB NOWORODKA - śp. Milan SARAJ 
   18:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 

 19:00 – ZA ŚP. ZM. ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W WYPOMINKACH 
WTOREK, 8 LISTOPADA 2011; ZAKOŃCZENIE OKTAWY UROCZYSTOŚCI WSZYSTKICH ŚW. 
 10.00 – Za śp. rodziców + Władysławę i + Wacława Sielickich - intencja pp. Kucewiczów   

   10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
   18:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 

 19:00 – ZA ŚP. ZM. ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W WYPOMINKACH   
ŚRODA, 9 LISTOPADA 2011; Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; 

   10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
         11:00 – Za śp. zmarłych z rodziny ++ Sawościanik, ++ Chmielaków, ++ Toczyńskich 
                      oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

 12:00 – CHRZEST - Zofia Maria SASAK  
CZWARTEK, 10 LISTOPADA 2011; Wspomnienie św. Leona Wielkiego, pap. i dK; 
 10.00 – Za śp. rodziców + Wincentego i + Jadwigę Filarowskich - intencja od  pp. Filarowskich 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 
 12:30 – ZA ŚP. ZMARŁYCH ++ KAPŁANÓW PMK W ANGLII I WALII 
PIĄTEK, 11 LISTOPADA 2011; Wspomnienie św. Marcina z Tours, Święto Niepodległości; 
 10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla naszej Ojczyzny Polski  
                                         i Narodu Polskiego - dar intencji od pani Elżbiety Druś 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI 
SOBOTA, 12 LISTOPADA 2011; Wspomnienie św. Jozafata, bp. i mecz.; 
   8:30 – Za śp. mamę + Czesławę Krzemińską - intencja od córki Barbary z rodziną 
 14:00 – CHRZEST - Ariana Anna WOJTAS   
 14:00 – CHRZEST - Julia Edyta JASKÓŁA  
            XXXIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 
 18.30 – Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem MB Fatimskiej z prośbą o opiekę  
                                 i Błogosławieństwo Boże dla Danki i Jej rodziny - intencja p. Ali Kurcz 
 19:15 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  
NIEDZIELA, 13 LISTOPADA 2011; 33 ZWYKŁA; 
   9:30 – Za śp. + Kazię Rabuszko - dar intencji od przyjaciół 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO ZA ZMARŁYCH Z WYPOMINKAMI  

   11:00 – Do Bożej Opatrzności z okazji Narodowego Święta Niepodległości za  
                      Ojczyznę naszą Polskę i Naród, a szczególnie Polaków żyjących na  
                      emigracji, aby zachowali skarb wiary świętej, język i kulturę narodową – 
                      dar intencji od Zjednoczenia Polskiego w Leeds  

Pontefract 16:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla małżonków  
                                pp. Patrycji i Marcina Schultz w 1. Rocznicę Ślubu z prośbą o szczęśliwe  
                                rozwiązanie i zdrowie dla dziecka i mamy.   
                   19.00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za szczęśliwy powrót do zdrowia po 
                                operacji, z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla babci  
                                Wandy Rodziewicz - dar intencji od wnuka Grzegorza z rodziną 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W  
 

*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓŻAŃCA - dzisiejszej niedzieli po Sumie.  
*  JAK  POMOC  NASZYM  ZMARŁYM - Do 8 listopada duszom w czyśćcu możemy 
ofiarować dar odpustu zupełnego za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich 
intencji, spełniwszy pozostałe zwykłe warunki odpustu, to znaczy: stan łaski uświęcającej, przyjęcie 
Komunii Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach Ojca Świętego. Codziennie modlimy się też za 
zmarłych w naszym kościele w wypominkach, które można jeszcze składać w zakrystii. 
*  WYPOMINKI  ZA  ZMARŁYCH  - można pobrać u wejścia do kościoła i składać w 
zakrystii. W intencji naszych zmarłych zalecanych modlitwie Kościoła odprawimy każdego dnia 
Oktawy Dnia Zadusznego Mszę Św. oraz w Oktawie i potem przez cały miesiąc listopad po Mszach 
Św., a w niedzielę o godz. 10:30 na specjalnych nabożeństwach za zmarłych wspominać będziemy 
modlitewnie Ich imiona. Ta modlitwa Kościoła jest najlepszą formą pamięci o zmarłych. Niech nie 
zabraknie w tej przedziwnej litanii imion śp. naszych bliskich zmarłych. 
*  ROCZNICA POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAŃSKIEJ - W środę, 9 listopada, 
świętujemy rocznicę poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. To święto podpowiada nam, że jesteśmy 
cząstką jednego wielkiego Kościoła powszechnego. Nazwa „rzymskokatolicki” wskazuje na 
szczególne znaczenie, jakie pełni w nim Rzym. Bazylika Laterańska jest katedrą Rzymu i matką 
wszystkich kościołów świata. Przez tysiąc lat koncentrowało się przy niej życie Kościoła i nawet 
kiedy wybudowano bazylikę nad grobem świętego Piotra Apostoła na Watykanie, Bazylika 
Laterańska zachowała status katedry biskupa Rzymu. Do dziś nad wejściem do Bazyliki 
Laterańskiej znajduje się łaciński napis: „Matka i Głowa wszystkich kościołów Miasta i Świata”. 

   W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
10 XI – św. Leon Wielki (ok. 400-461), papież i Doktor Kościoła, obrońca nauki o dwóch naturach 

Chrystusa i prymatu papieża (wspomnienie obowiązkowe); 
11 XI – św. Marcin (316-397), żołnierz rzymski, który po przyjęciu chrztu zaczął prowadzić życie 

mnicha, wreszcie został biskupem w Tours; pierwszy wyznawca nie-męczennik w Kościele Zach. 
*  SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH - w najbliższą sobotę 12 
listopada po katechezie dla dzieci gr. 1. - godz. 10:30 gr. 2. - godz. 13:00. Obecność obowiązkowa.  
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Zapraszamy na katechezę   
  NR 4 w NIEDZIELĘ -   6 LISTOPADA - PO SUMIE - o godz. 12:15.  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza:  
  NR 5 w NIEDZIELĘ - 20 LISTOPADA - PO SUMIE - o godz. 12:15. 

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela    6.11.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  13.11.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  * g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  20.11.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński      * g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  27.11.11  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    4.12.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji 
mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ADWENTOWA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 26 LISTOPADA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 3 GRUDNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



* DAY  CENTRE  - zaprasza Seniorów naszej parafii - każdej środy na obiady i wspólne spotkanie. 
*  ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI - W piątek, 11 listopada, przypada nasze narodowe 
Święto Niepodległości. Wspominając czas miniony trudnego wykuwania niepodległości Polski, 
trzeba o tym pamiętać również i dzisiaj, chociaż żyjemy już w wolnej i niepodległej Ojczyźnie. I 
dzisiaj musimy myśleć o odrodzeniu się naszego Narodu w wielu różnych wymiarach. Chcemy w 
tym momencie szczególnie pamiętać o tych, którzy przelewali swoją krew i oddawali życie w 
obronie Ojczyzny. 
*  AKADEMIA ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI - ZJEDNOCZENIE POLSKIE W LEEDS -  zaprasza w 
niedzielę 13 listopada o godz. 13:00 na Akademie Niepodległościową. Jak co roku liczymy na 
państwa obecność jako świadectwo przywiązania do tradycji i tego co stanowi  o sile naszego 
Narodu i Państwa. Szczegóły na afiszach. 

*  „POPPY APEAL” - Jak co roku przed 11 listopada, cały kraj 
jednoczy się w swej ofiarności na ‘Poppy Apeal”, czyli na „Fundusz 
Maków”. W NASZYM OŚRODKU zbiórka przed Kościołem odbędzie 
się 5-ego i 6-ego listopada po wszystkich Mszach Św.  
Oddajmy	cześć	poległym,	zaopiekujmy	się	ocalałymi.	
	 W	 pierwszej	 wojnie	 światowej	 poległo	 prawie	 10	 mln	 żołnierzy.	
Wielu	 w	 okopach	 Francji	 i	
Belgii.	 Ci,	 którym	 udało	 się	

przeżyć,	jeżeli	chcieli	w	ogóle	wracać	we	wspomnieniach	
do	 okopów,	 opowiadali	 zwykle	 o	 urągającym	 swym	
pięknem,	okropieństwu	wojny,	widoku	–	o	polach	między	
okopami,	 rozkwitłych	 delikatnymi	 czerwonymi	makami.	
Często	 pisząc	 listy	 do	 żon,	matek	 ukochanych,	 żołnierze	
wkładali	do	kopert	te	właśnie	kwiaty.		 Dziś	 członkowie	
„British	 Legion”	wciąż	 zbierają	 fundusze	 dla	 najbardziej	
potrzebujących	 byłych	 żołnierzy,	 bo	 wojen	 nigdy	 nie	
zabraknie,	w	przeciwieństwie	do	środków	na	pomoc	tym,	
którzy	 ,	 gdzieś,	 kiedyś,	 za	 naszą	 i	 waszą…	 Nie	
przechodźmy	 więc	 bezdusznie	 obok	 czerwonych	
puszek	 i	 nie	mówmy,	 że	 już	mamy	 taki	 kwiatek.	Maki	
wszak	najpiękniej	wyglądają	w	bukietach....	
*  ZAJĘCIA NIa " Wszystkich, którzy chcą  się 
odstresować, poprawić kondycje fizyczna i 
emocjonalna oraz  spalić zbędne kalorie  ćwicząc w 
rytm wspaniałej muzyki, a również spotkać przyjaciół, 
zapraszamy na zajęcia NIa, w czwartki godz. 18:00.  
Odpłatność £1. " - Krystyna Kozanecka. 
 

	

 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
30/10/2011   + Kopertki  ‐ £ 141‐62p. +   Ofiary Gift Aid  ‐ £ 183‐60p.   +   na tacę ‐ £ 327‐30p.   + Biuletyn  ‐ £ 50‐27p. 
 

*  KS. PROBOSZCZ SERDECZNIE DZIĘKUJE - Ks. Prał. Stefanowi Wylężkowi Rektorowi 
PMK w Anglii i Walii za nominację Dziekańską na drugą kadencję w Dekanacie PMK Północnej 
Anglii, Księżom Dekanatu Północnego za wskazanie w konsultacji także mej osoby na to 
zaszczytną funkcję. Równie serdeczne podziękowania pragnę wyrazić, Komitetowi Parafialnemu i 
wszystkim Parafianom którzy włączając się w liczne prace na niwie duszpasterskiej i społecznej 
przyczyniają się, że nasza Parafia jest wyróżniona tytułem Parafii Dziekańskiej. 
  W najbliższy czwartek będziemy gościli wszystkich Księży Dekanatu Północnego na 
Konferencji Dekanalnej. Dlatego jest dodatkowa Msza Święta o godz. 12:30. Ks. Rektor odprawi ją 
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